
新宿店

海老名店

有楽町店

羽田空港店

年末指定可能日

12月 9日 まで月

500

尾

11

12月 26日 ･27日 ･28日木 金 土

･通常発送について:指定日がない場合、承り日より14日前後のお届け。
･指定日:承り日より14日以降で承り可能。
※天候により希望日にお届けできない場合がございます
※予告なく承りを締め切る場合がございます※沖縄及び離島へのご発送はできません

1111冬の

14,000円
北海道知事メッセージ

北海道知事 鈴木 直道

おかげさまで、「北海道どさんこプラザ」は
�� 周年の節目を迎えることができました。
四半世紀にわたるお客様のご愛顧、並びに、
生産者の皆様のご支援とご協力に心より感謝
申し上げます。今後とも、道内各地の熱意あふれる
生産者の方々が愛情とまごころを込めた
こだわりの逸品をご提供してまいります。
ぜひ多くの皆様にご賞味いただき、
北海道の食の素晴らしさを心ゆくまで
堪能いただきたいと思います。

❶ ❷ ❸
尾




